
Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Rua Manoel Andrade, 12, Centro – CEP: 59.270-000
CNPJ 08.002.404/0001-26
http://www.bomjesus.rn.gov.br/gabinete

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 0884/2024
Concorrência Eletrônica nº 001/2024

Objeto:  Contratação  de  empresa  de  engenharia  especializada  para  execução  da
“CONSTRUÇÃO  DE  PAVIMENTAÇÃO  À  PARALELEPÍPEDO,  COM  DRENAGEM
SUPERFICIAL, EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS/RN”.

HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, o julgamento do
Agente de Contratação, referente a Concorrência Eletrônica nº 001/2024 com início em 20 de
fevereiro de 2024, realizado em 25 de março de 2024, nos termos do artigo 71, inciso IV, da Lei
Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, mantendo a Adjudicação exarada no Processo nº
0884/2024, tendo como vencedora a empresa:

SILVA RIBEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME / CNPJ: 49.572.307/0001-56,  com o
valor de R$176.838,45 (cento e setenta e seis mil, oitocentos e trinta e oito reais e quarenta e
cinco centavos).

Bom Jesus/RN, 11 de abril de 2024.

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO
Prefeito Municipal 

Bom Jesus/RN

Assinado eletronicamente

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original #e4d4695baefb7209507a3c5ae80f9ab8167ed0bb9497a533411d78c00893f61f
https://valida.ae/4f255d1a9018ba6d03bb9049eed97ce8084c2fd8844347e65



Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 11 abr 2024 às 08:18:39
Identificação: #4f255d1a9018ba6d03bb9049eed97ce8084c2fd8844347e65

Página de assinaturas

Assinado eletronicamente

Clécio Azevedo
Prefeitura Municipal de Bom Jesus

Signatário

HISTÓRICO

11 abr 2024
08:18:33

Clécio da Câmara Azevedo  criou este documento. (Empresa: Prefeitura Municipal de Bom Jesus, E-mail:
gabinete@bomjesus.rn.gov.br, CPF: 308.060.624-87)                                                                           

11 abr 2024
08:18:34

Clécio da Câmara Azevedo  (Empresa: Prefeitura Municipal de Bom Jesus, E-mail:
gabinete@bomjesus.rn.gov.br, CPF: 308.060.624-87) visualizou este documento por meio do IP
187.49.180.67 localizado em Bom Jesus - Rio Grande do Norte - Brazil

11 abr 2024
08:18:39

Clécio da Câmara Azevedo  (Empresa: Prefeitura Municipal de Bom Jesus, E-mail:
gabinete@bomjesus.rn.gov.br, CPF: 308.060.624-87) assinou este documento por meio do IP 187.49.180.67
localizado em Bom Jesus - Rio Grande do Norte - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #e4d4695baefb7209507a3c5ae80f9ab8167ed0bb9497a533411d78c00893f61f

https://valida.ae/4f255d1a9018ba6d03bb9049eed97ce8084c2fd8844347e65


